

Brouwer Trailers
Koen Kurvink
Koematen 37
8331 TK Steenwijk
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240401250
Klantnummer: 18221
Datum: 16. april 2024
Uw contactpersoon: Thijs Haarman
Telefoonnr.: +31(0)546/246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: t.haarman@bunte.com

Factuur

Levering DI240401349 van 15.04.2024

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	40250		Verzendnr. DI240401349: Externe Belegnr. TEL: BÜNTE Wielschokbreker, 1800 kg, type 40332 BÜNTE Wielschokbreker, 1800 kg, type 40332, mm lang, 115 mm slag, Ø 12 mm gaten customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,84 kg	4	Stuk	19,74	78,96
2	707		Verzendkosten boven 100€ netto orderwaarde Verzendnr. DI240401254: Externe Belegnr. 10676:	1	Stuk	9,50	9,50
3	40217		Wielmoer bolconisch M12 × 1,5, SW 17 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,39 kg	15	Stuk	1,56	23,40
4	63514		BÜNTE Adapterplaat voor neuswielverhoging, bevesti customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 6,77 kg	3	Stuk	28,85	86,55
5	10691		ASPÖCK Multipoint V, links, 5-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 1,20 kg	2	Stuk	11,95	23,90
6	10695		ASPÖCK Multipoint V, rechts, 5-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 0,60 kg	1	Stuk	11,50	11,50
7	90160		KNOTT Stofhoes voor KNOTT Ø 53/55 mm, universeel	10	Stuk	3,91	39,10

Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240401250

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				
8	80130		Verzendgewicht: 1,62 kg BPW Stofhoes, Ø 55/45 mm	5	Stuk	6,75	33,75
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				
			Verzendgewicht: 0,55 kg				
9	90083		BÜNTE Remkabel LONGLIFE, HL 1320/GL 1530 mm, AL-KO	4	Stuk	8,73	34,92
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				
			Verzendgewicht: 2,22 kg				
10	20924		Grendel, schroefbaar, M 12 x 25 mm	4	Stuk	1,89	7,56
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN				
			Verzendgewicht: 0,42 kg				
11	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							349,14

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving:

Uw BTW-nummer: NL001592351B82

Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden:

30 Tage netto fällig

Bankgegevens:

Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240401250.

Netto verzendgewicht in kg:

15,597